

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 27

29-05 czerwca/lipca 2007 r.



## V Ogólnopolski Turniej Szachowy w Leśniowicach

W dniu 30 czerwca br. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się IV Ogólnopolski Turniej Szachowy. W turnieju udział wzięło 33 zawodniczki i zawodników w dwóch kategoriach wiekowych. Znakomicie wypadli młodzi szachiści z naszej Gminy, którzy zajmowali w swoich kategoriach miejsca medalowe. Warto dodać, że II kategorię szachową uzyskał nasz najlepszy zawodnik **Artur Kielbasa**, natomiast V kategorię szachową uzyskali: Pawłowski Michał, Mazurek Paweł, Pawłowski Damian, Tyrka Grzegorz i Hibner Marta.



### Rocznik 1996-1994

#### (chłopcy)

I miejsce - Mazurek Grzegorz (SP 4 Krasnystaw)

II miejsce - Kielbasa Artur (SP Leśniowice)

III miejsce - Kielbasa Dominik (SP Leśniowice)

#### (dziewczęta)

I miejsce - Ostasz Patrycja (SP Dorohusk)

II miejsce - Geleta Agnieszka (SP Leśniowice)

III miejsce - Wlazło Edyta (SP Wojśławice)



### Rocznik 1997 i młodszy

#### (chłopcy)

I miejsce - Stefaniak Jakub (SP Fajśławice)

II miejsce - Jabłoński Bartosz (SP Leśniowice)

III miejsce - Fronc Marcin (SP Wojśławice)

#### (dziewczęta)

I miejsce - Bednarczyk Katarzyna (SP Fajśławice)

II miejsce - Łagowska Eliza (SP Leśniowice)



Jednocześnie w tym samym dniu odbył się otwarty turniej dla opiekunów drużyn. Zwyciężył Edward Chowra drugi był Stanisław Klim a trzecie miejsce zajął Władysław Hubacz.

Nagrody wręczali: Starosta Powiatu Chełmskiego Pan Kazimierz Stocki, Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak oraz dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach Pani Małgorzata Romańczuk. Sędzią zawodów był Pan Wiesław Radzięciak.

## Uroczystość odpustowa ku czci Nawiedzenia NMP w Kumowie



W dniu 1 lipca 2007 r. przeżywaliśmy doroczny odpust ku czci M.B. Jak zwykle zgromadził wielkie rzesze ludzi którzy chcieli oddać cześć NMP. M.B Miłująca z Kumowskiego kościoła przypomina nam o powołaniu człowieka, o tym że powołaniem jest służba. Mamy służyć Bogu i ludziom jak to czyniła Ona. Na uroczystości odpustowe przybyło wielu kapłanów z dekanatu chełmskiego i z okolicznych parafii na czele z Ks. Infułatem Kazimierzem Bownikiem.

W tym roku uroczystość odpustowa miała szczególny wymiar. Sumę odpustową odprawił i kazanie wygłosił J.E. Ks. Bp Mieczysław Cisło, a wokół ołtarza zgromadzili się koledzy kursowi ks. Proboszcza aby wspólnie dziękować Bogu za dar kapłaństwa. Obchodzili Srebrny Jubileusz, 25-lecie kapłańskiej posługi. Kapłan jest z ludu wzięty i do ludzi posłany aby głosić prawdę Bożą. Jubileusz 25-latków jak kłamrą spinały rocznice święceń kapłańskich ks. Mariusza Skiby, który przeżywał 1 rocz. święceń kapłańskich i ks. Stanisława Malikowskiego-seniora, który szykuje się do kolejnego jubileuszu 66-lecia kapłaństwa. Parafianie kumowscy przygotowali pięknie całą uroczystość. Powitano dostojnego gościa ks. Bpa Mieczysława Cisło, wiele serdecznych i ciepłych słów życzeń i gratulacji kierowano do ks. Proboszcza i jubilatów, życząc zdrowia, zapału do dalszej pracy i doczekania następnych jubileuszy. Wśród wielu przemawiających i śpiewających, gorące słowa życzeń do Jubilatów skierował Wójt Gminy Leśniowice p. Wiesław Radzięciak, życzył obfitości darów Bożych na dalsze lata kapłańskiej posługi.



## Narada Kierowników Urzędu Gminy Leśniowice



W dniu 5 lipca br. odbyła się narada kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice. Podczas narady Wójt Gminy przekazał do realizacji kierownikom poszczególnych referatów wnioski oraz uchwały podjęte przez radnych podczas sesji Rady Gminy, odbytej w dniu 28 czerwca br. Ponadto na spotkaniu omówiono sprawy bieżące prawidłowego funkcjonowania urzędu.